

Nicki Juhl Holding ApS

Havbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 32 61 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.



Nicki Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicki Juhl Holding ApS
Havbakken 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 32 61 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicki Juhl, Havbakken 6, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at være holdingselskab for dets kapitalandele. Herudover drives der virksomhed med booking af musik til diverse arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.500 kr. mod 76.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.617 kr. mod 223.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	17.500	76.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	146.500	154.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.051	-23.306
Resultat før skat	142.949	207.864
Skat af årets resultat	668	15.978
Årets resultat	143.617	223.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	35.617	223.842
Disponeret i alt	143.617	223.842

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	555.000	555.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	555.000	555.000
Anlægsaktiver i alt	555.000	555.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.825	28.000
Udskudte skatteaktiver	16.646	15.978
Tilgodehavender i alt	69.471	43.978
Likvide beholdninger	783.334	597.267
Omsætningsaktiver i alt	852.805	641.245
Aktiver i alt	1.407.805	1.196.245

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	579.332	543.715
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	767.332	623.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	15.000
Anden gæld	595.473	557.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.473	572.530
Gældsforpligtelser i alt	640.473	572.530
Passiver i alt	1.407.805	1.196.245
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.051	23.306
	21.051	23.306

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	543.715	0	623.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.617	0	35.617
Udbytte for regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
Egenkapital 31. december 2018	80.000	579.332	108.000	767.332

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede garantistillelser eller eventualforpligtelser.